
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Norma Margarita Gómez - Traslado - EX-2025-00129203- -MUNIMDP-SDS

 

VISTO el EX-2025-00129203- -MUNIMDP-SDS, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo se solicita el traslado de la agente Norma Margarita Gómez, Legajo Nº 28.640/1 desde la 
División Administrativa de Juventud al Departamento Gestión Social Territorial, ambos dependientes de la 
Secretaría de Desarrollo Social.

 

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondientes.

 

Por ello y en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT.,

 

LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

R E S U E L V E



 

ARTÍCULO 1º.- Trasladar, a partir del 04 de abril de 2025, a la agente NORMA MARGARITA GOMEZ (Legajo 
Nº 28.640/1 – CUIL 27-28242696-5 – SICOLOGO I – C.F. 2-17-00-07 – 35 hs. semanales – Nº de Orden 20961):

 

DE: U.E. 12-03-1-1-2-01 – Institucional: 1-1-1-01-09-000 – Programático: 30-00-00 – UER 9 – Fin y Func. 3-2-0 – 
DIVISIÓN ADMINISTRATIVA DE JUVENTUD.

 

A: U.E. 12-05-1-1-2-00 – Institucional: 1-1-1-01-09-000 – Programático: 29-00-00 – UER: 9 – Fin y Func. 3-2-
0 – DEPARTAMENTO GESTIÓN SOCIAL TERRITORIAL, manteniéndosele el pago de las bonificaciones 
que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 4 de Abril de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-23-E-MUNIMDP-SDS
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-04-04T11:25:28-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Vilma Baragiola
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Desarrollo Social
		2025-04-04T11:25:39-0300




